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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2013 AU 30/06/2014
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: 00LIBERTAD LIBERTAD
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00        349.48    0.00        -349.48
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               0.00        664.69    0.00        -664.69
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00        250.23    0.00        -250.23
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00       1152.55    0.00       -1152.55

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                   2416.95
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00       2416.95    0.00       -2416.95

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00        200.00    0.00        -200.00
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00       1244.28    0.00       -1244.28
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        705.76    0.00        -705.76
COMITES: RACA                                    0.00        135.00    0.00        -135.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         80.00    0.00         -80.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION              2365.04
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00       2365.04    0.00       -2365.04

BÉNÉFICE NET         51.91
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

00LIBERTAD: LIBERTAD                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000111   01/07/2013           349.48

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
B015673   17/03/2014           664.69

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000107   01/07/2013           250.23

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B014546   30/10/2013           130.75
B014611   18/11/2013           402.70
B015050   19/02/2014            76.05
B015103   11/03/2014            86.35
B015192   31/03/2014           167.75
B015197   01/04/2014           220.95
B015313   30/04/2014            68.00

BÉNÉFICE BRUT.......:          2416.95

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P003092   04/11/2013            50.00
P003146   15/11/2013            50.00
P003383   01/04/2014            50.00
P003384   11/03/2014            50.00

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B014533   29/10/2013            50.00
B014605   21/11/2013            85.00
B014742   28/10/2013           100.00
B014743   28/10/2013            50.00
B014932   19/12/2013            63.60
B015164   28/03/2014            83.00
B015210   11/04/2014            60.00
B015534   08/04/2014            60.00
B015535   09/04/2014            60.00
B015536   09/04/2014            60.00
B015543   23/04/2014            60.00
B015553   21/05/2014            60.00
B015554   21/05/2014           300.00
B015730   20/05/2014           102.68
P003059   28/10/2013            50.00

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P003072   31/10/2013            97.33
P003164   18/11/2013           222.11
P003279   18/02/2014            58.18
P003285   28/02/2014             8.14
P003290   11/03/2014            66.76
P003332   31/03/2014            57.35
P003347   30/04/2014            56.79
P003352   04/04/2014           139.10

42172 COMITES: RACA                           
P003072   31/10/2013            17.00
P003164   18/11/2013            21.00
P003279   18/02/2014            18.00
P003285   28/02/2014            12.00
P003290   11/03/2014            12.00
P003332   31/03/2014            19.00
P003347   30/04/2014            16.00
P003352   04/04/2014            20.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P003072   31/10/2013            10.00
P003164   18/11/2013            10.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

00LIBERTAD: LIBERTAD                                                   

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P003279   18/02/2014            10.00
P003285   28/02/2014            10.00
P003290   11/03/2014            10.00
P003332   31/03/2014            10.00
P003347   30/04/2014            10.00
P003352   04/04/2014            10.00

TOTAL DES DÉPENSES..:          2365.04

PROFIT..............:            51.91
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 00LIBERTAD

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

00LIBERTAD: LIBERTAD                                                   

31363
E000111   01/07/2013 Cotisations avance ==> budget comités A1           349.48

3 + autres budgets fonctionnement       

31371
B015673   17/03/2014 Client 0000000CVM Cotisations H14: solde (#419804)                  664.69

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                                

31620
E000107   01/07/2013 Réatribution solde positif aux comités e           250.23

n date du 1er juillet 2013 + transfert H
C/Langues ==> HC = Langues              

31905
B014546   30/10/2013 Client 00ETUDIANT Libertad: Recettes 29-10-13 (#221978)             130.75

ETUDIANT                                               
B014611   18/11/2013 Client 00ETUDIANT Libertad: Recettes 15-11-13 (#029504)             402.70

ETUDIANT                                               
B015050   19/02/2014 Client 00ETUDIANT Libertad: Recettes 18-02-14 (#029559)              76.05

ETUDIANT                                               
B015103   11/03/2014 Client 00ETUDIANT Libertad: Recettes 11-03-14 (#029576)              86.35

ETUDIANT                                               
B015192   31/03/2014 Client 00ETUDIANT Libertad: Recettes Zapartiste (#029593)           167.75

ETUDIANT                                               
B015197   01/04/2014 Client 00ETUDIANT Libertad: Recettes Con.Repr.pol. (#02959           220.95

ETUDIANT                                     8)        
B015313   30/04/2014 Client 00ETUDIANT Libertad: Recettes Inti.Anarchie (#11753            68.00

ETUDIANT                                     6)        

BÉNÉFICE BRUT......................:          2416.95

42169
P003092   04/11/2013 Fournisseur 0000000CVM Libertad: Tech. J.Crâte-Nadeau 29-10-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P003146   15/11/2013 Fournisseur 0000000CVM Libertad: Confér. Tech. J.Crête-Nadeau 1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             5-11-13   
P003383   01/04/2014 Fournisseur 0000000CVM Libertad: Discussion CPRP J.Crâte-Nadeau            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES              29-10-13 
P003384   11/03/2014 Fournisseur 0000000CVM Libertad: Film Street Politics 101 J.Crâ            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             te-Nadeau 

42170
B014533   29/10/2013 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: don wabak (M.Morin-R.)                   50.00

ETUDIANT                                               
B014605   21/11/2013 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: remb. FDC Enviro 15-11-13 (A.D            85.00

ETUDIANT                                     andurand) 
B014742   28/10/2013 Fournisseur 000000CLAC Libertad: don CLAC / Don Youri-Guil               100.00

CLAC                                                   
B014743   28/10/2013 Fournisseur 000000COBP Libertad Don COBP A13                              50.00

C.O.B.P.                                               
B014932   19/12/2013 Fournisseur 0000AGECVM Phot. H13  + Immo AICQ                             63.60

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     
B015164   28/03/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: Zapartistes (Juan Sebastian)             83.00

ETUDIANT                                               
B015210   11/04/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: Don Mauvaise herbe (P.St-Hilai            60.00

ETUDIANT                                     re)       
B015534   08/04/2014 Fournisseur 000000CLAC Libertad: don CLAC                                 60.00

CLAC                                                   
B015535   09/04/2014 Fournisseur 000000COBP Libertad: don COBP                                 60.00

C.O.B.P.                                               
B015536   09/04/2014 Fournisseur 00D.I.R.A. Libertad: don DIRA                                 60.00

DIRA                                                   
B015543   23/04/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: don La Déferle (O.Saint-Pierre            60.00

ETUDIANT                                     )         
B015553   21/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: don Sub-Media (Franklin Lopez)            60.00

ETUDIANT                                               
B015554   21/05/2014 Fournisseur 0ASSOAUTRE Libertad: bénef 5à7 (Asso Liberté expres           300.00

AUTRES ASSOCIATIONS                          sion)     
B015730   20/05/2014 Fournisseur 0000AGECVM Phot. A13                                         102.68

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     
P003059   28/10/2013 Fournisseur 00D.I.R.A. Libertad: Don au D.I.R.A. A13                      50.00

DIRA                                                   

42171
P003072   31/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Conf. Répression Étatique 29-1            97.33

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                0-13      
P003164   18/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Écologie radicale 15-11-13              222.11

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003279   18/02/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Conf. anticolonialiste 18-02-1            58.18

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                4         
P003285   28/02/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Coop Projet Montréal 28-02-14             8.14

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003290   11/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Street Politics 101 11-03-14             66.76

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003332   31/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Luttes zapartistes (28-03-14)            57.35

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003347   30/04/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Intro anarchisme (29-04-14)              56.79

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 00LIBERTAD

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

00LIBERTAD: LIBERTAD                                                   

42171
P003352   04/04/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Répression politique (01-01-14           139.10

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                )         

42172
P003072   31/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Conf. Répression Étatique 29-1            17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                0-13      
P003164   18/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Écologie radicale 15-11-13               21.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003279   18/02/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Conf. anticolonialiste 18-02-1            18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                4         
P003285   28/02/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Coop Projet Montréal 28-02-14            12.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003290   11/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Street Politics 101 11-03-14             12.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003332   31/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Luttes zapartistes (28-03-14)            19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003347   30/04/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Intro anarchisme (29-04-14)              16.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003352   04/04/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Répression politique (01-01-14            20.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                )         

42173
P003072   31/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Conf. Répression Étatique 29-1            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                0-13      
P003164   18/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Écologie radicale 15-11-13               10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003279   18/02/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Conf. anticolonialiste 18-02-1            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                4         
P003285   28/02/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Coop Projet Montréal 28-02-14            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003290   11/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Street Politics 101 11-03-14             10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003332   31/03/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Luttes zapartistes (28-03-14)            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003347   30/04/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Intro anarchisme (29-04-14)              10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003352   04/04/2014 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Répression politique (01-01-14            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                )         

TOTAL DES DÉPENSES.................:          2365.04

PROFIT.............................:            51.91



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-13 Solde H13 au 30 juin 2013  -  $  250,23  $  250,23  $ X 1 juillet 2013

Libertad - Automne 2013 22-oct-13 Budget A13 Transfert #2/e111/14931  349,48  $  599,71  $ X 19 décembre, 2013

AGECVM 22-oct-13 Photocopies H13 Transfert #2/14932  63,60  $  536,11  $ X 19 décembre 2013

Covergence des luttes anticapitalistes 28-oct-13 Don Ch. #1986/14742  50,00  $  486,11  $ X 24 décembre 2013

Covergence des luttes anticapitalistes 28-oct-13 Don Youri et Guillaume Ch. #1986/14742  50,00  $  436,11  $ X 24 décembre 2013

D.I.R.A. 28-oct-13 Don Ch. #1987/14360  50,00  $  386,11  $ X 7 janvier 2014

C.O.B.P. 28-oct-13 Don A13 Ch. #1988/14743  50,00  $  336,11  $ X 12 novembre 2013

CVM 29-oct-13 Technicien (00429794/A13-078) Ch. #1995/14369  50,00  $  286,11  $ X 29 novembre, 2013

Matéo Morin Robertson 29-oct-13 Don Collectif Wabak Cash PC D-132-082/14533  50,00  $  236,11  $ X 29 octobre 2013

Libertad - Automne 2013 30-oct-13 Recettes conférence 29-10-13 Cash PC 221978/14546  130,75  $  366,86  $ X 30 octobre, 2013

CVM-SAE 31-oct-13 Bières Conférence 29-10-13 (F.564/#423585) Ch. #1993-2010/14366  124,33  $  242,53  $ X 31 janvier 2014

CVM 15-nov-13 Technicien (00432784/A13-094) Ch. #2006/14720  50,00  $  192,53  $ X 22 janvier 2014

Libertad - Automne 2013 18-nov-13 Recettes conférences 15-11-13 Cash PC 029504/14611  402,70  $  595,23  $ X 18 novembre 2013

CVM-SAE 18-nov-13 Bières Écologie radicale 15-11-13 (F.565/#430556) Ch. #2008/14939  253,11  $  342,12  $ X 24 janvier 2014

Alex Dandurand 21-nov-13 Fond de caisse de environnement Cash PC D-132-108/14605  85,00  $  257,12  $ X 21 novembre 2013

 257,12  $ 

Solde 1-janv-14 Solde A13 au 31 décembre 2013  257,12  $  257,12  $ X 1 janvier 2014

Alex Dandurand 18-févr-14 FDC activités 18-02-14 Cash PC D-131-039  85,00  $  172,12  $ X 18 février 2014

CVM-SAE 18-févr-14 Bières conf. Anticolonialiste (F.607/00437848) Ch. #2027/14965  86,18  $  85,94  $ X 26 mars 2014

Libertad - Hiver 2014 19-févr-14 Remb. FDC 18-02-14 Cash PC 029559  (85,00) $  170,94  $ X 19 février 2014

Libertad - Hiver 2014 19-févr-14 Recettes activités 18-02-14 Cash PC 029559/15050  76,05  $  246,99  $ X 19 février 2014

CVM-SAE 28-févr-14 Bières Coop Projet Montréal (F.608/00438486) (F.607/00437848) Ch. #2027/14965  30,14  $  216,85  $ X 26 mars 2014

Libertad - Hiver 2014 10-mars-14 Budget H14 Transfert #1/15673  664,69  $  881,54  $ X 20 mai 2014

AGECVM 10-mars-14 Photocopies A13 Transfert #1/15730  102,68  $  778,86  $ X 20 mai 2014

CVM 11-mars-14 Technicien (00448710/H14-084) Ch. #2093/15146  50,00  $  728,86  $ X 27 juin 2014

CVM-SAE 11-mars-14 Bières Street politics 101 (F.606/00438865) Ch. #2027/14965  88,76  $  640,10  $ X 26 mars 2014

Libertad - Hiver 2014 11-mars-14 FDC Street Politics 101 Cash PC D-141-056  110,00  $  530,10  $ X 11 mars 2014

Libertad - Hiver 2014 11-mars-14 Soirée Street Politics 101 -remb. FDC Cash PC 029576  (110,00) $  640,10  $ X 11 mars 2014

Libertad - Hiver 2014 11-mars-14 Soirée Street Politics 101-Recettes Cash PC 029576/15103  86,35  $  726,45  $ X 11 mars 2014

Juan Sebastian 28-mars-14 Zapartistes Cash PC D-141-083/15164  83,00  $  643,45  $ X 28 mars 2014

CVM-SAE 31-mars-14 Bières Luttes zapartistes 28-03-14 (F.605/00439205) Ch. #2094/15147  86,35  $  557,10  $ X 27 juin 2014

Libertad - Hiver 2014 31-mars-14 profit conférence zapatiste Cash PC 029593/15192  167,75  $  724,85  $ X 31 mars 2014

CVM 1-avr-14 Technicien (00448698/H14-116) Julien Crête-Nadeau Ch. #2093/15146  50,00  $  674,85  $ X 27 juin 2014

Libertad - Hiver 2014 1-avr-14 FDC-CPRP Cash PC D-141-094  115,00  $  559,85  $ X 1 avril 2014

Libertad - Hiver 2014 1-avr-14 Remb. FDC CPRP Cash PC 029598  (115,00) $  674,85  $ X 1 avril 2014

Libertad - Hiver 2014 1-avr-14 CPRP Cash PC 029598/15197  220,95  $  895,80  $ X 1 avril 2014

CVM-SAE 4-avr-14 Bières Répression politique 01-04-14 (F.672/00439274) Ch. #2094/15147  169,10  $  726,70  $ X 27 juin 2014

Convergence des luttes anti-capitalistes 9-avr-14 Don Ch. #2033/15534  60,00  $  666,70  $ 

C.O.B.P. 9-avr-14 Don Ch. #2034/15535  60,00  $  606,70  $ X 29 avril 2014

D.I.R.A. 9-avr-14 Don Ch. #2035/15536  60,00  $  546,70  $ 

Philippe St-Hilaire 9-avr-14 Don Mauvaise herbe Cash PC D-141-113/15210  60,00  $  486,70  $ X 11 avril 2014

Olivier Saint-Pierre 23-avr-14 Don pour La Déferle Ch. #2045/15543  60,00  $  426,70  $ X 14 mai 2014

Alex Dandurand 29-avr-14 FDC Intro Anarchie Cash PC D-141-147  115,00  $  311,70  $ X 29 avril 2014

Libertad - Hiver 2014 30-avr-14 Remb. FDC Cash PC 117536  (115,00) $  426,70  $ X 30 avril 2014

Libertad - Hiver 2014 30-avr-14 Recettes soirée ini. Anarchie 29-04-14 Cash PC 117536/15313  68,00  $  494,70  $ X 30 avril 2014

CVM-SAE 30-avr-14 Bières Intro à l'anarchie 29-04-14 (F.663/00448212) Ch. #2094/15147  82,79  $  411,91  $ X 27 juin 2014

Franklin Lopez 21-mai-14 Don SubMédia Ch. #2056/15553  60,00  $  351,91  $ X 26 mai 2014

Association pour la liberté d'expression 21-mai-14 Bénéfice 5 à 7 Ch. #2057/15554  300,00  $  51,91  $ 

 51,91  $ 

Libertad - Automne 2013

Libertad - Hiver 2014

AGECVM Compte comités: Libertad État du compte en date du 2014-07-22 - 10:58


